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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63713004E

2. Data e Regjistrimit 13/01/2026
3. Emri i Subjektit FIJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Lagja 18, Rruga Muzakajt, Objekti nr. 18 

290.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së kompanisë është Import- Eksport 
dhe tregtim i lëndëve të para tekstile, përfshirë fije leshi 
natyral, sintetik dhe të përziera, pëlhura, fibra tekstile dhe 
materiale ndihmëse. Tregtim me shumicë dhe pakicë të 
produkteve tekstile përfshirë por pa u kufizuar në; batanije, 
jorganë, jastëk, çarçafë, mbulesa krevati, produkte shtëpiake 
tekstile dhe aksesorë të tyre. Prodhim,përpunim, paketim, 
etiketim dhe personalizim i produkteve tekstile. Shërbime 
fason, magazinim, shpërndarje, dhe logjistikë për produkte 
tekstile. Përfaqësim tregtar, agjenci ndërmjetësimi dhe 
bashkëpunimi me subjekte vendas dhe të huaja. Cdo 
veprimtari tjetër e ligjshme lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi 
me sektorin e tekstilit. 
Rajmonda Qeramixhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2026 Deri: 07/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 



2

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jorgji Qeramixhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 290.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIJE
E-Mail: jorgjicommerce@gmail.com info@fije.al 
Telefon: +355692483974  
Kutia Postare: 7001 7001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-559606-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFC53F0-2C2D-43A0-9179-BC43F1EB13F9

